平成１７年１月２８日

各 位

神奈川県横浜市都筑区東方町１番地

 東京エレクトロン デバイス株式会社

 取締役社長 砂 川 俊 昭

（コード番号：２７６０）

 問い合わせ先：総務部長 河合 信郎

電話番号 ：０４５-４７４-７０００

子会社設立に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり香港に現地法人を設立することといたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．設立の目的

   中国をはじめとするアジアパシフィックに生産拠点を展開している日系顧客の現地

調達に対する要望に応え、また、よりきめ細かいサポートを行うため、香港に現地法人

を設立いたします。

２．子会社の概要

  (1) 商 号   香港華桑電子有限公司

             TOKYO ELECTRON DEVICE HONG KONG LIMITED

  (2) 所 在 地   Suite 2807,28/F,The Center

99 Queen’s Road Central,Hong Kong
(3) 資 本 金   3,500 千香港ドル（当社 100％出資）

  (4) 設 立 日   平成 17 年 2 月上旬（予定）

 (5) 営業開始日   平成 17 年 4 月 1 日（予定）

 (6) 事 業 内 容   半導体等の電子部品の販売等

 (7) 董  事  長   砂川 俊昭

 (8) 決 算 期   ３月

３．今後の見通し

   平成 17 年 4 月から営業開始予定であり、平成 17 年 3 月期の当社業績に与える影響は

ありません。

以 上